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Produktbeskrivelse
Anvendes til urinopsamling. Forbindes til benpose, kateter eller uridom og fikseres til sengen med en urinposeholder. Skiftes dagligt eller efter behov, 
afhænger af de hygiejnemæssige betingelser..

Specifikationer

Produktbetegnelse Urinpose, sengepose

Varemærke Unomedical

Vareserie A4

Ventiltype NRV, FFV

Features Prøveudtag

Engangs/flergangs Engangs

Materiale PVC, DEHT

Længde/dybde 110 cm

Rumindhold, brutto 2000 ml

Antal kamre Etkammer

Steriliseringsmetode EO

Certifikater CE

CE-klasse (medicinsk udstyr) Klasse Is

Direktiver, lovgivning og regler 93/42/EEC

Næringsindhold 1

Holdbarhed Ifølge udløbsdato

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 40 stk 37.8 cm 28.8 cm 28.5 cm 5705242499388

stk 1 stk

Urinpose, sengepose, Unomedical A4, 
110cm, 2000 ml, etkammer, NRV/FFV, 
prøveudtag

Varenummer |  200674



ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  18.12.2023

Varenummer 200674   2/2
PR
O
D1

01
56

 
 
20

06
74

CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité 
Européenne (europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og 
medicinsk udstyr.

Produktet er sterilt

*


